

ÅRSREDOVISNING

för

Commuter Security Group AB

Org.nr. 556589-4507

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	21

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Gunnar Axelsson, Styrelseledamot
2024-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamheten

Commuter Security Group AB (CSG) är ett av Sveriges ledande bevakningsföretag och har auktorisation från Länsstyrelsen att bedriva bevakning inom flera områden. De har certifierats enligt ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 och ISO 45001:2018. Under 2022 erhöll de även certifikat för cybersäkerhet och en certifierad larmcentral.

CSG fokuserar på att skapa trygghet i offentliga miljöer och skydda både människor och egendom. Med hög kompetens och flexibilitet anpassar de sig efter kundens behov. Företaget är auktoriserat av Länsstyrelsen och verkar främst i Stockholm, Uppsala, Örebro, Sundsvall, Värmland och Södermanland, med specialisering inom kollektivtrafik, mänskliga flöden, handel och flygplatssäkerhet. Deras vision är att bidra till ett säkert samhälle där både människor och företag kan utvecklas och leva i trygghet.

CSG erbjuder ett brett utbud av säkerhetstjänster, inklusive väktare, ordningsvakter, skyddsvakter, personskyddsvakter, butikskontrollanter, fastighetsjour och kontrolltjänster inom kollektivtrafik och flyg. De är också auktoriserade för att utbilda i handhavande av skjutvapen (HAS). Utöver detta erbjuder de säkerhetskonsultation, riskanalys och skräddarsydda utbildningar inom säkerhet för både näringslivet och den offentliga sektorn. Med cirka 500 anställda som arbetar dygnet runt, årets alla dagar, strävar de efter att skapa en tryggare vardag för alla.

CSG erbjuder både standardiserade och skräddarsydda säkerhetslösningar till både offentlig sektor och näringsliv genom upphandlingar och direktförsäljning. Deras verksamhet är huvudsakligen inriktad på Mellansverige men finns även i andra delar av landet.

Under 2023 hade CSG en omsättningstillväxt på 22,8% och förbättrade resultatet på EBITDAnivå med cirka 6 MSEK. Trots detta var helårsresultatet fortfarande negativt, vilket främst berodde på en utmanande personalsituation med kompetensbrist som ledde till övertidskostnader och vissa produktionsbortfall.

Företagets huvudkontor ligger i Stockholm.
Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har CSG vunnit och startat upp nya kontrakt inom flera nya segment och går in i det nya året med en stabil och även diversifierad kontraktportfölj.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret inkluderar vunna kontrakt som bevaknings- och larmcentraltjänster till Kammarkollegiet, förlängt avtal med trafikförvaltningen avseende trygghetsvårdar i kollektivtrafiken till SL, bevaknings- och säkerhetstjänster till Stockholmsmässan samt utökat avtal gällande bevakningstjänster för Trafikverkets plattformar, förbindelser och tillhörande objekt på Stockholms Centralstation. De vunna avtalen har ett sammantaget värde om ca 120 MSEK.

Josef Darbo utsågs till ny VD för bolaget i slutet av året med tillträde den 1 januari 2024.

Förväntad framtida utveckling

Förväntad framtida utveckling för CSG inkluderar att de förvärvats av BG Holding i början av 2024. Detta innebär att de nu är en del av en nationell bevakningskoncern, vilket öppnar upp för ytterligare expansion utanför deras tidigare geografiska områden. Genom samarbeten kommer de fortsätta att erbjuda tekniska lösningar som ett komplement till traditionella bevakningstjänster.

Osäkerhetsfaktorer för närvarande inkluderar inflationseffekter och en eventuell lågkonjunktur. Priserna stiger, och flera av leverantörerna höjer sina avgifter, vilket kan påverka företagets förmåga att prisindexera kundavtalen i samma takt. Osäkerhet föreligger också då bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning 2024-01-31. Dessutom har bolaget inlett en rekonstruktion som registrerades 2024-03-18, där en ansökan om förlängning är inlämnad 2024-06-19. Rekonstruktionsplanen är under upprättande och dialog förs med största fordringsägaren Skatteverket. En uppgörelse förväntas att vara på plats senast i september. Om ingen uppgörelse kommer till stånd föreligger osäkert om bolagets framtida drift.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ) per bokslutsdagen. I mitten av januari förvärvades CSG av BG Holding. För ytterligare information se not 22, Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	254 295	207 062	187 372	161 460	151 987
Res. efter finansiella poster	-10 581	-14 490	2 097	2 682	-270
Balansomslutning	127 419	69 595	41 828	35 473	30 556
Soliditet (%)	6,4	30,9	31,8	13,4	8,3
Medelantalet anställda	372	322	291	278	276

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång			31 170	-10 714	21 476
	1 000 000	20 000	991	149	842
Balanseras i ny räkning			-10 714	10 714	
			149	149	
Årets resultat				-13 270	-13 270
				794	794
Belopp vid årets utgång			20 456	-13 270	8 206
	1 000 000	20 000	842	794	048

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	20 456 842
årets förlust	<u>-13 270 794</u>
	7 186 048
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>7 186 048</u>
	7 186 048

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3, 4	254 294 729	207 062 334
Övriga rörelseintäkter	5	<u>561 376</u>	<u>2 066 653</u>
		254 856 105	209 128 987
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 802 101	-2 865 025
Övriga externa kostnader	4, 6, 7	-20 256 827	-20 498 672
Personalkostnader	8	-237 092 181	-199 143 208
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	10, 11, 12	<u>-1 393 005</u>	<u>-1 013 658</u>
		-263 544 114	-223 520 563
Rörelseresultat		-8 688 009	-14 391 576
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		476 897	4 693
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 369 958</u>	<u>-102 990</u>
		-1 893 061	-98 297
Resultat efter finansiella poster		-10 581 070	-14 489 873
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>1 086 000</u>
		0	1 086 000
Resultat före skatt		-10 581 070	-13 403 873
Skatt på årets resultat	9	-2 689 724	2 689 724
Årets resultat		<u>-13 270 794</u>	<u>-10 714 149</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	<u>68 185</u>	<u>207 690</u>
		68 185	207 690
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	646 575	1 203 216
Inventarier, verktyg och installationer	12	<u>1 632 359</u>	<u>1 242 922</u>
		2 278 934	2 446 138
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	13	<u>0</u>	<u>2 689 724</u>
		0	2 689 724
Summa anläggningstillgångar		2 347 119	5 343 552
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 025 738	14 731 063
Fordringar hos koncernföretag		80 711 355	34 367 422
Övriga fordringar		34 780	211
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	,	13 212 669	12 708 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	<u>2 094 580</u>	<u>2 437 527</u>
		117 079 122	64 244 949
Kassa och bank			
Kassa och bank	17	<u>7 993 177</u>	<u>6 639</u>
Summa kassa och bank		7 993 177	6 639
Summa omsättningstillgångar		125 072 299	64 251 588
SUMMA TILLGÅNGAR		127 419 418	69 595 140

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15	1 000 000	1 000 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>1 020 000</u>	<u>1 020 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 456 842	31 170 991
Årets resultat		-13 270 794	-10 714 149
		<u>7 186 048</u>	<u>20 456 842</u>
Summa eget kapital		<u>8 206 048</u>	<u>21 476 842</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	16	49 245 155	0
Summa långfristiga skulder		<u>49 245 155</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	1 897 503
Leverantörsskulder		3 333 405	2 607 112
Skulder till koncernföretag		5 014	0
Aktuella skatteskulder		317 549	933 465
Övriga skulder		19 339 309	9 470 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	46 972 938	33 210 091
Summa kortfristiga skulder		<u>69 968 215</u>	<u>48 118 298</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		127 419 418	69 595 140

KASSAFLÖDESANALYS		2023-01-01	2022-01-01
	Not	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-8 688 009	-14 391 576
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	1 393 005	1 013 658
Erhållen ränta m.m.		476 897	4 693
Erlagd ränta m.m.		-61 684	-102 990
Betald inkomstskatt		0	187 754
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<hr/>	<hr/>
före förändringar av rörelsekapital		-6 879 791	-13 288 461
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-6 294 675	-8 143 232
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-28 054	-633 019
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		726 293	-1 160 246
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		14 557 210	9 749 030
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<hr/>	<hr/>
		2 080 983	-13 475 928
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	11	-8 024	-687 211
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	12	-1 078 362	-1 226 527
Årets lämnade lån till koncernföretag		-46 511 355	-2 200 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<hr/>	<hr/>
		-47 597 741	-4 113 738
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		-1 897 503	1 897 503
Upptagna långfristiga lån		55 400 799	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<hr/>	<hr/>
		53 503 296	1 897 503
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid årets början		7 986 538	-15 692 163
Likvida medel vid årets slut		<hr/>	<hr/>
		6 639	15 698 802
		<hr/>	<hr/>
		7 993 177	6 639

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

NOTER

Nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella och immateriella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt.

Avyttring av anläggningstillgångar

Det redovisade värdet för en materiell eller immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en anläggningstillgång tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

NOTER

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post. Företagets värdepappersportfölj utgör en post då företaget utformat och dokumenterat en riskspridningsstrategi och de finansiella instrumenten i portföljen är klart identifierbara.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Bolaget hanterar alla leasingavtal som operationella. Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktuation, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

NOTER

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

För att upprätta de finansiella rapporterna gör företagsledningen bedömningar och uppskattningar som påverkar de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfall kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Värdering av kundfordringar - Kundfordringar är en av de väsentligaste balansposterna. Kundfordringar redovisas netto efter reserveringar för osäkra kundfordringar. Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Förväntningarna baseras på omständigheter kända vid balansdagen. En ändrad finansiell ställning hos en betydande kund kan ge en annan värdering. Bolaget följer upp kundernas finansiella ställning löpande och justerar sin värdering av kundfordringarnas värde vid behov.

Not 3	Nettoomsättning	2023	2022
	<i>Nettoomsättning uppdelad på verksamhetsgren</i>		
	Bevakningstjänster	254 294 729	207 062 334
		<u>254 294 729</u>	<u>207 062 334</u>
Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Försäljning till koncernföretag	313 274	892 482
	Inköp från koncernföretag	4 722 088	3 737 300
Not 5	Övriga rörelseintäkter	2023	2022
	Sjuklöneersättning	250 000	1 710 831
	Övrigt	305 299	355 822
		<u>555 299</u>	<u>2 066 653</u>

NOTER

Not 6	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023	2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	6 629 292	5 879 257
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	5 640 217	5 137 772
	Mellan 2 till 5 år	5 722 194	7 112 795
		<u>11 362 411</u>	<u>12 250 567</u>

De mest väsentliga leasingavtalen avser hyreskontrakt för kontorslokaler samt leasing av fordon.

Not 7	Ersättning till revisorer	2023	2022
	<i>LR Revision AB</i>		
	Revisionsuppdrag	84 700	144 000
		<u>84 700</u>	<u>144 000</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 8	Personal	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	372	322
	<i>varav kvinnor</i>	84	77
	<i>varav män</i>	288	245
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen och VD:		
	Löner och ersättningar	1 156 426	1 372 125
	Pensionskostnader	440 611	469 199
		<u>1 597 037</u>	<u>1 841 324</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	164 342 156	139 694 344
	Pensionskostnader	9 469 943	8 324 657
		<u>173 812 099</u>	<u>148 019 001</u>
	Sociala kostnader	53 857 998	45 439 869
	Summa styrelse och övriga	<u>229 267 134</u>	<u>195 300 194</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	1	3
	<i>varav kvinnor</i>	0	1
	<i>varav män</i>	1	0
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	1	1

NOTER

Not 9	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Uppskjuten skatt	-2 689 724	2 689 724
	Summa redovisad skatt	-2 689 724	2 689 724
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	-10 581 070	-13 403 873
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	2 179 700	2 761 198
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-506 482	-65 939
	Ej skattepliktiga intäkter	66 484	1
	Schablonintäkt periodiseringsfond	0	-1 119
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-4 417
	I år uppkomna underskottsavdrag	-1 739 702	-2 689 724
	Förändring uppskjuten skatt	-2 689 724	2 689 724
	Summa redovisad skatt	-2 689 724	2 689 724
Not 10	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	418 350	418 350
	Omklassificeringar	-100	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 250	418 350
	Ingående avskrivningar	-210 659	-71 242
	Omklassificeringar	10	0
	Årets avskrivningar	-139 416	-139 417
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 065	-210 659
	Utgående redovisat värde	68 185	207 691

NOTER

Not 11	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 966 899	2 279 688
	Inköp	8 024	687 211
	Försäljningar/utrangeringar	-860 718	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 114 205	2 966 899
	Ingående avskrivningar	-1 763 683	-1 256 622
	Försäljningar/utrangeringar	860 718	0
	Årets avskrivningar	-564 665	-507 061
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 467 630	-1 763 683
	Utgående redovisat värde	646 575	1 203 216
Not 12	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 208 516	981 989
	Inköp	1 078 362	1 226 527
	Försäljningar/utrangeringar	-449 380	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 837 498	2 208 516
	Ingående avskrivningar	-965 595	-598 415
	Försäljningar/utrangeringar	449 380	0
	Årets avskrivningar	-688 924	-367 180
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 205 139	-965 595
	Utgående redovisat värde	1 632 359	1 242 921
Not 13	Uppskjuten skatt	2023-12-31	2022-12-31
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
	Underskottsavdrag	0	2 689 724
		0	2 689 724

NOTER

Not 14	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Förutbetalda hyreskostnader	453 095	311 950
	Förutbetald leasing	373 526	0
	Förutbetalda uppstartskostnader	453 017	2 077 009
	Övriga poster	814 942	48 568
		<u>2 094 580</u>	<u>2 437 527</u>
Not 15	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	10 000	100
	Antal/värde vid årets utgång	10 000	100
		2023-12-31	2022-12-31
	Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
	A-aktier	10 000	10 000
		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Not 16	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Övriga skulder - betalas inom 2 till 5 år	49 245 155	0
		<u>49 245 155</u>	<u>0</u>
Not 17	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	7 000 000
Not 18	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Personalrelaterade poster	43 991 259	32 743 510
	Upplupen räntekostnad och anståndsavgift	2 308 274	0
	Övriga poster	673 405	466 581
		<u>46 972 938</u>	<u>33 210 091</u>

NOTER

	2023-12-31	2022-12-31
Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	<u>1 393 005</u>	<u>1 013 658</u>
	1 393 005	1 013 658
Not 20 Resultatdisposition		
Förslag till disposition av bolagets vinst		
Till årsstämman förfogande står		
balanserad vinst	20 456 842	
årets förlust	<u>-13 270 794</u>	
	7 186 048	
Styrelsen föreslår att		
i ny räkning överföres	<u>7 186 048</u>	
	7 186 048	
Not 21 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar		
för företagets egen räkning	0	7 000 000
	<u>0</u>	<u>7 000 000</u>
Summa ställda säkerheter	0	7 000 000

NOTER

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 17 januari 2024 förvärvade BG Holding AB (ett bolag inom Bevakningsgruppen) samtliga aktier i CSG. Bevakningsgruppen är en totalleverantör av kvalificerade bevaknings- och säkerhetstjänster med platskontor i Malmö, Lund, Landskrona, Löddeköpinge, Helsingborg, Båstad och Stockholm.

Fordran på moderbolaget Transfer Group AB om cirka 80,7 Mkr per bokslutdagen, har i samband med överlåtelsen av aktierna i CSG skrivits ner till 10 Mkr. Återbetalning av fordran kommer att ske kvartalsvis över en treårsperiod.

I samband med denna nedskrivning har en kontrollbalansräkning upprättats per 2024-01-31. Dessutom har bolaget inlett en rekonstruktion som registrerades 2024-03-18, där en ansökan om förlängning är inlämnad 2024-06-19. Rekonstruktionsplanen är under upprättande och dialog förs med största fordringsägaren Skatteverket. En uppgörelse förväntas att vara på plats senast i september. Om ingen uppgörelse kommer till stånd föreligger osäkert om bolagets framtida drift.

Not 23 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Transfer Group AB (publ), org.nr. 556921-8687, säte Stockholm

Not 24 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Stockholm

Lars-Gunnar Axelsson
Lars-Gunnar Axelsson

Josef Darbo
Josef Darbo

2024-06-28

Verkställande direktör
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2024.

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
